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T.D.» OBALA I LUCICE » d.o.0.

23000 Zadar, Andrije Medulica 2/2

Tel./Fax.: 023/316-924

Blagajna: 023/213-035

OIB: 92410865062

Z.R.NOVA BANKA 2407000-1100037104
ERSTE BANKA 2402006-1100092834
RAIFFEISEN  2484008-1101120245

 EVIDEN.

Broj:01-2257
Zadar, 19.12.2012.

PLANA NABAVE ZA 2013. GODINU

PLAN NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA ZA 2013.GOD. iznad 70.000,00 kn

 NAZIV

NABAVA PAUK
VOZILA
NABAVA
UREDSKOG
MATERIJALA
USLUGA
CUVANJA
DEPONIJA
NABAVA
PRIJENOSNIH
RACUNALA
CVRSTI
SANITARNI
CVOROVINA
PLAZI
ODRZAVANIJE I
KORISTENJE
LICENCE
PARKING INF.
SUSTAVA
NABAVA 10
PARKIRNA
AUTOMATA
UGRADNJA

PREDMETA
SR Naor

950.000,00

225.000,00 KN

180.000,00 KN

110.000,00 KN

300.000,00 KN

264.000,00 KN

690.000,00 KN

200.000,00

PROCUENJEN ~ SKLAPA
_ aveuEpNosT ¢

WI0S

UGOVOR O IN

UGOVOR O JN

UGOVOR O N

UGOVOR O IN

UGOVOR O JN

UGOVOR O JN

UGOVOR O JN

UGOVOR O IN

 vRsTA

OTVORENI

OTVORENI

USLUGE 1Z
DODATKA II B

OTVORENI

OTVORENI

OKVIRNI
SPORAZUM OD
15.05.2010.

- PLANIRANI  PLANIRANO
~ POCET . TRAJANJE
NABAVE  UGOVORA ¢
20.04.2013. 12 MIESECI
13.03.2013. 12 MIESECI
25.05.2013. 12 MIESECI
12 MJESECI

OTVORENI

OTVORENI



NOVOG LED
SVIETLA U
FONTANU
NABAVA
SUSTAVA
e 400.000,00 KN  UGOVOR O IN
NABAVA
TRANSPORTNOG  120.000,00 KN UGOVOR O IN
VOZILA
USLUGE
TJELESNE
ZASTITE PLAZA
KOLOVARE

190.000,00 KN UGOVOR O IN

15.06.2013.

3 MIESECA

OTVYORENI

OTVORENI

USLUGE IZ
DODATKAII B

PLAN NABAVE ROBE, RADOVA I USLUGA ZA 2013.GOD. do 70.000,00 kn

PRAVNE USLUGE 50.000,00 KN
IZVANSUDSKA
NAPLATA
ODRZAVANJE
VERTIKALNE 69.000,00 KN
SIGNALIZACLUE
ODRZAVANIJE
HORIZONTALNE 69.000,00 KN
SIGNALIZACLJE
ODRZAVANIJE
PARKIRALISTA
UREDENJE
PARKIRALISTA :
UL. KRESIMIRA
COSICA 1 50.000,00 KN
PARKIRALISTA :
UL. KRESIMIRA
~ COSICA2
PARKIRALISTE KOD
SV. MARIIE
ATLETSKI STADION  50.000,00 KN
PARKIRALISTE
PETRCANE
ODRZAVANIE
RACUNALNE 35.000,00 KN
OPREME
NABAVA 24.000,00 KN

69.900,00 KN

69.900,00 KN

50.000,00 KN

20.000,00 KN

69.900,00 KN

15.03.2013.

01.01.2013.

01.01.2013.

23.03.2013.

12 MJESECIT

12 MJESECIL

12 MIESECI

12 MJESECI

12 MJESECI

12 MJESECI

12 MIESECT

- 12 MJESECI

£2 MIJESECI



Y

REZERVNIH
DJELOVA ZA RAC.
OPREMU
USLUGE MOBILNE
TELEFONIE
NABAVA DODATNE
OPREME ZA SLUZBU
PAUK
KONZULTANTSKE
USLUGE
NABAVA
REZERVNIH
DIELOVA ZA
APARATE
PARKIRANIE
STRUCNA
USAVRSAVANJA
ODRZAVANIA
VOZILA IZVAN
REDOVNIH SERVISA
NABAVA OPREME
7A UREDENJE PLAZE
'KOLOVARE

[ OSTALO)
ODRZAVANIE
IGRALISTA NA
PIJESKU NA PLAZI
KOLOVARE
'STROJNI RADOVINA
OBALIPLAZE
KOLOVARE
DOBAVA OBLUTAKA
7ZA PLAZU
KOLOVARE
UREDENJE ZELENIH
POVRSINA NA PLAZI
~ KOLOVARE
NABAVA OPREME
7A UREDENIE PLAZE
BARAKUDA
NABAVA OPREME
7A UREDENJE PLAZE
ODRZAVANIE
CISTOCE PLAZE
' GRADPEVINSKI
RADOVI NA PLAZI

NABAVA OPREME

(PSIHOLOSKE BRANE

69.900,00 KN

69.900,00 KN

69.900,00 KN

50.000.00 KN

69.000,00 KN

30.000,00 KN

69.900,00 KN

69.900,00 KN

30.000,00 KN

30.000,00 KN

30.000,00 KN

40.000,00 KN

50.000,00 KN

50.000,00 KN

68.000,00 KN

69.900.00 KN

23.01.2012.

18.08.2013.

14.02.2013.

12 MIJESECI

12 MJESECI

12 MIESECI



ZA UREDENJE PLAZE
PETRCANE
NABAVA UREDSKOG
NAMJESTAJA
PROMJENA
PROZORA U 40.000,00 KN 20.04.2013.
UREDIMA
UVOBENIJE
CENTRALNOG 30.000,00 KN
GRIJANJA
ODRZAVANIE
FONTANE
LIECNICKI PREGLED
ZA ZAPOSLENIKE
RADNA ODJECA |
OBUCA
REZERVNI ALATI ZA
RAD SA
HIDRAULICNIM
KRANOM
UREDENIE OKOLISA
PAUK SLUZBE
ASFALTIRANIE
PARKINGA ZA 26.000.00 KN
DEPONL VOZILA
. UREDENIE I BOJANJE
POSLOVNIH 69.900,00 KN
PROSTORIJA
ODRZAVANIE
ZELENILA NA 50.000.00 KN
PARKIRALISTIMA

50.000,00 KN

69.900.00 KN

30.000,00 KN

65.000,00 KN 31.01.2013.

50.000,00 KN 12 MIJESECI

12.500,00 KN 12 MIESECI

69.900,00 KN 12 MIESECI

DIREKTOR:

DOSTAVITIL:

£\ :
1 Bismohran-ovdje
2. U spis Skupstine TD OBALA 1 LUCICE d.o0.0., Meduli¢eva 2/11, Zadax—ov AN

3. N/p gde. Tajane Grgié, dipl. ing., vod. fin. sl.-ovdje

4. N/p gde. Grozdane Peri¢, dipl. oecc., predsjednica Skupstine Drustva
5.N/p gosp. Zvonimir Visak, voditelj sl. parkiranja-ovdje

6.N/p gosp. Renato Jericevic., voditelj pauk sl. —ovdje



